REligiosum scrupulum: scrupulus religiosus qui anxium fecerat Lucium: erat ex eo quod cū sacris
isidis plenissime iniciatus foret. non intelligebat. quid sibi uellent commonitiones nocturnæ quib;
a dea iubebatur. ut rursus teleta expiaretur rursus sacris consecraretur. quod ut mox docet erat referē
dum ad alteram magni osiridis religionē: quæ quāuis connexa sit cum isiacā cerimonia tamē teletæ
dissimilitudine discriminat. SACratorum. antistitū & iuris pontificii omnisq; religionis petitissimo
rū. AD: lege at. ut sit particula aduersatiua. q̄ tñ ab antiquis per. D. scribit̄. DOMiniq; legi p̄t deūq; **Ad.**
pro deoq;. ARticō corrige ratio. menda est ex transmutatōe litterarū: quales errores subinde scaturiūt
i codicibus ipressis. NUMinis religioisq; ægyptii p̄ æque uniuersi colūt isidē & osiri. quorū mysteria
sunt cognata atq; getmana nec imerito. cū isis osiridis & loror & cōiunx fuisse dicat̄: q̄ uiro mortuo iu-
rauit nulli se deinceps nupturā pro ut herodotus Diodorus Eusebius ceteri prodiderunt: & ut añ di-
ctū ē osiri solē. isidē lunā eē arbitrat̄. utrūq; multinoiēm & oīpotētē. PROhic: proīde ideoq;. MAGno
deo famulū. qui sacris isidis despōsus ē idē quoq; osiridi quē magnū deū uocat famulari debet & conse-
crati: ut Numia cōiūgissīma ad æque colat sitq; utriusq; numinis sacerdos. DE sacratis: hic distigūē
dū ē. ne iūcti legas de sacratis linteis. ē. n. sensus. & ordo uidi quēdā de sacratis hoc ē sacerdotibus itectū
linteis. i. ueste lintea & sacerdotali amictū. Vldi. s. scdm quietē & in somniis. THYRSos gerēs: sacer- **Thyrfige**
dotes osiridis thyrsus & hederas gestare merito dicunt cū osiris idē sit & Dionysius siue bacchus: quē **ri.**
uitis & hederæ iuētōrē perhibent. unde & uitifator dictus est hederā nysia siue bacchica uocat̄ quā lin- **Planta**
gua ægyptia osiridis planā nominant: quæ in sacris uiti præfert. ex eo quod uitis folia amittat illa ue- **osiridis**
ro pennē seruet uiriditatē. thyrsū at̄ dici hastā pāpinis inuolutā & hederis circumfusam tradūt a qua **hedera.**
cultores bacchi thyrsigeri dicti. Thyrsō ut eruditi autumant liber pater ferit non sentientes. quoniam
winum latenter fecit cerebrum potoris thyrsium pro stimulo & incentiuo posuit Lucretius.

RELIGIÖS amplæ: religionē ifridis dicit. C VNctabūdo: lēto & tardigrado. INCedebat: incedere uidebat. narrat. n. nocturnā uisionē. perfectis salutatōibus. mysteriis diuinis celebratis. qd sit fatutare deū ante dictū est. ET qui: melius legit' ecqui. i. nun qui/ piā foret uestigiū similis hoc ē habēs uestigia similia illi sacerdoti quē in sōniis uiderā: qualēq; mihi quiescēti sōniū demōstrauerat. est autē uestigiū si milis. archaismos uetusq; figura pro habēs similia uestigia. sic & Virgilius oīa mercurio similis uultūq; colorēq;. FIDE abfuit: lego nec fides abfuit. pōt & legi necis defuit utroq; intellectu lectiōeq; planissi ma. PASTOPHORIS: pastophoros